КАЛМАНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 мая 2022 года

	№ 28/140

	с. Калманка

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании личных письменных заявлений Аншакова С.С., Кузнецовой В.А., Климовой В.М., Аникиной Н.Г., Брагина А.Б., Пудовкина Д.С., Горбатковой З.В., Рубцовой Е.С., Шешуковой В.М., Калманская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 885 с правом решающего голоса Аншакова Сергея Сергеевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 886 с правом решающего голоса Кузнецовой Виктории Александровны, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

3. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 887 с правом решающего голоса Климовой Валентины Михайловны, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

4. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 894 с правом решающего голоса Аникиной Натальи Григорьевны, предложенной для назначения в состав комиссии Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

5. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 895 с правом решающего голоса Брагина Александра Борисовича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
6. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 898 с правом решающего голоса Пудовкина Дмитрия Сергеевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
7. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 901 с правом решающего голоса Горбатковой Зои Викторовны, предложенной для назначения в состав комиссии Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
8. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 901 с правом решающего голоса Рубцовой Евгении Сергеевны, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

9. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 с правом решающего голоса Шешуковой Веры Михайловны, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
10. Принять меры по назначению из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 885, 886, 887, 894, 895, 898, 901, 902 с правом решающего голоса.
11. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 885, 886, 887, 894, 895, 898, 901, 902.
12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Калманской районной территориальной избирательной комиссии Саблину Н.В.

	Председатель

	Н.Ф. Михайлова

	Секретарь

	Н.В. Саблина